Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нижнеозернинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

15.05.2025г.                          с.Нижнеозерное                            №36б- ОД

Об утверждении программы воспитания в ДОЛ «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания для организации отдыха детей и их здоровья в

ДОЛ «Ромашка» в МКОУ «Нижнеозернинская СОШ»

2. Начальнику ДОЛ Калининой К.А. осуществлять контроль за реализацией

программы воспитания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Ткачева К.А.

С приказом ознакомлены:                             Калинина К.А.